прикАз

НАЧАJIЬНИКА ФЕДЕРАJIЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,rЗ!j, .lил 2025 r. Ns ?7 /

г. Москва

О командированпи на учебно-тренировочный сбор по специальной
физической подготовке (СТП) по спортивной борьбе

Согласно Календарному ГIлану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункта 430 раздела 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать в г. Геленджик на базу спортивного центра
(г. Геленджик) филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (г. Севастополь) с 23 июrrя
по 07 июля 2025 г. для участия в учебно-тренировочном сборе
по специальной физической подготовке (СТП) по спортивной борьбе (далее -
УТС) обl^rающихся и тренеров-преподавателей спортивной школы
(олимпийского резерва по спортивным единоборствам) (дшrее - СШОР)
в количестве 14 человек согласно приложениJI к настоящему приказу.

2. Назначить на период командированIfi:
старшего тренера-преподаватеJuI Козаева А.А. - начальником УТС,

ответственным лицом за полу{ение денежных средств;
старшего тренера-преподаватеJи Козаева А.А. и Iренера-преподаватеJuI

Богиева А.И. ответственными за жизнь и здоровье обуrающихся.
3. Привлечь к работе в вьIходные цли 29 rгrоня, 06 пtоля 2О25 г. с 09 ч 00

мин до 18 ч 00 мин (с перрывом на обед с 13 ч 00 мин до 14 ч 00 мин) старшего
тренера-преподавателя Козаева А.А. и тренера-преподаватеJш Богиева А.И.
с их согласиJI и с ошrатой, согласно п.3.2.2. Положения об оrшате труда
гражданскою персон€rла ФАу мо рФ цскА без предоставлеIrиrI
дополнительньu< дней отдьжа,

4. Нача.,lьrтиr<у филиала ФАУ мО рФ цскА (г. Севастополь)
Чеснокову О.В.:

обеспечить перевозку )п{астников утС из г. Новороссийска
до г, Геленджика и обратно;

предоставитЬ riастникЕlп,{ утС матерIlально - техничесч/ю б*у
дш проведения занятий;

вьцелить времJI для посещениrI )л{астнIlкап,rи УТС восстановительного
центра;

2

оргzrнизокlть питzrние и прожикlние rrастников Утс.
5. Начальнику отдела (бухгалтерского и нЕLпогового уrёта

и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И,И. произвести

финансирование данного мероприJIтиII согласно утверждённой смете.
6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

з

Место проведен!Iя - г. Геленджик
Сроки rrроведения - с 23 шоня по 07 иIоля 202-\ r.

список
ytIacTHиKoB учебно-T,рениllовс*lного сбора

по специальноЙ физи.lескоii по/lготовке (СТП)

сllL,lр го rен

c, :op l cMeH

Приложение
к прик€lзу начальника
ФАУМОРФЦСКА

от << 2Ь vr.|?c 2025 г. Ns 9ц

ФАу I{о рФ
tICKA

LlIа-иrrов Буваi,iсар
АрryровrгI

лъ

п/п !олжность

тренер-преподаватель

Ф-и.о
Сроки

командир
ования

Финансирование

Козаев Алан
Ахсарови.t

;ренер
старtший на

I:ерпод
коi,lа}Iдиро-

I.анI]я

2].06-07,07
2025 г.

2з.06-07.07
2025 г.2

Богиев Альберт -rl)eHep
Иоси вItч

Галустяtl Гиорги
Арryрович ctlop'l,cMeH

Абдlтлаев Адам
Гаджllеви,t спортсд{ен

Баркалая Мераб
Мерабовltч сп()ртсNIен

Гuждиян Кирилл
схOртс]lt€н

ГлиrtсккГл lчlихаи.r
Юрьевич cl;opтcl\,leH

q)Ay мо рФ
цскА

] Обучаrощийся СШОР
ФАу мо рФ

цскА

4 Обучаlощийся СШОР
23.06-07.07

202,5 r.
ФАу мо рФ

цскА

Обучаrощийся CllJOP
23.06_07.07.

2025 г.
ФАу мо рФ

цскА

6 ОбучаюIллrl"rся СШОР

23.06-07.07.
2025 г.

ФАу мо рФ
цскА

ФАу мо рФ
цскА1 Обучаlощийrся СШОР

Обучаlоцийся CUJOP
,Щжмагоrrlrя Гурамrt
Гиевич спортсмен

ФАу мо рФ
цскА

ФАу мо рФ
цскАОбучающийся СШОР

Кривошея Роман
АлексаIцрович СПОРГСlчIеl{

3.06_07.07
2025 г.

соортсмен
з.06-07.07.

2025 г.Обучаюцlл:йся C1llOP
Муфаралжсв Магомед
расt,tмопtлч

Обучаrощнйся СШОР
Муфаралжев Рамазrrн
расtrмовлtч

ФАу мо рq)

цскА

сlIор,гсl\lеti
з,06-07.07

2025 г.
Ф.ду мо рФ

цскА

Обучающийся СШОР
Хаryев.Щенtiи
Аслапlбсковtt,l

24.06-06.07
2025 г.

ФАУ Iv1o РФ
цскА

Обучаюrчийся СШОР
Шаипов Бай;анг5.р
Арryрович

24.06_06.07.
2025 г,

Флу мо рФ
цскА

l4 Обучаюlцийся СШОР
ФАу мо рФ

цскАСП ( JР'ГСМеН

Категория
ччаэтника

l. Старший
тенер-преподаватель

2з.06_07.07
2025 г.

5,

Dз.оь-от.от
I zozs'.,

8.
23.06-07.07

2025 г.

9,

l0.

ll.

|2,

lз,

ba.oc-oc.oz

I zozs,,

4

Резерв:

] Обучающийся СШОР Галжимирзоев Галжи
Тагирович

спортсмен
r,

.06-07.07.
2025 r.

ФАу мо рФ
цскА

2 Обучающийся СШОР Ованесов Александр
Арамович

спортсмен 3.06-07.07.
2025 г.

ФАу мо рФ
цскА

з Обучающийся СШОР Кокаев Ибрахим
Саидович

спортсмен
3.06-07.07.

2025 r.
ФАу мо рФ

цскА

4 Обучаюцийся СШОР Арryстанянц Тигран
Саркисович

спортсмен
3.06-07.07.

2025 r.
ФАу мо рФ

цскА

5 Обучающийся СШОР
Камшилов Егор
павлоевич спортсмен

3.06_07.07.
2025 г.

ФАу мо рФ
цскА

6 Обучающийся СШОР Копущу Святослав
Фёдорович

спортсмен 3.06-07.07
2025 г.

ФАу мо рФ
цскА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬ клуБА
(по спортивноЙ р отЕ)

полковник

О.Пархоменко